". -

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO

RESOLUÇÃOSD n.o j O ,de 28 de dezembro de 2010

Credencia, em caráter definitivo, o Parque Tecnológico
de São José dos Campos no Sistema Paulista de
Parques Tecnológicos.

o Secretário de Estado de t:>esenvolvimento, com
fundamento no Decreto n.o 54.196, de 2 de abril de 2009, em especial o seu
artigo 50i inciso lI, e artigos 6° e 7°, eà vista do que consta do ProcessoSO n.o
264/10, em especial a manifestação do Coordenador de Cíênda, Tecnologia e
Inovação,

RESOLVE:

Artigo 10 - Rca credenciado, em caráter definitivo, no Sistema Paulista de
ParquesTecnológicos - SPTec, de que trata o Decreto n.o 54.196, de 2 de abril
de 2009, o ParqueTecnológico de São José dos campos, que tem como entidade
gestora a AssociaçãoParqueTecnológico de SãoJosé dos campos.

Artigo 20 - Esta Resoluçãoentra em vigor na data da sua publicação.

São Paulo, 28 de dezembro de 2010

LUCIANOSANTOS ARESDEALMEIDA
Secretário de Estado